ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ двадцать шестая сессия шестого созыва /

08.04.2022  № 1

 с. Табуны

Об утверждении отчета об итогах работы Администрации Табунского

сельсовета Табунского района Алтайского края в 2021 году.

Администрацией  Табунского сельсовета в 2021 году  проделана

определенная работа по повышению уровня жизни населения сельсовета.

 В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края,  сельский Совет

депутатов решил:

1.Отчет о работе  Администрации сельсовета  за 2021 год принять к

сведению.

2. Администрации сельсовета приоритетными направлениями в работе

считать:

- решение  вопросов наполняемости бюджета  за счет сбора налогов,

арендной платы, оформления  в собственность бесхозных земельных

участков и других источников;

- благоустройство общественных территорий муниципального

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края.

3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на главу

сельсовета С.Э. Казарцева.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                               А.И. Дубина